契約保証金免除申請書
年　　　月　　　日
（あて先）川口市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　 郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
　川口市契約に関する規則第２０条の規定により、下記の契約にかかる契約保証金の納付を免除されたく申請します。
　なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記

１ 　件名
　　（契約番号）
２ 　提出物 　　(1) 保険会社との間に市を被保険者とする履行保証保険契約
を締結したときの保険証券の原本
２ 　理由 　　(2) 過去２年の間に国又は地方公共団体（公社、公団、川口市も含む）と締結した物品購入契約のうち、本案件と同程度の契約金額であったものの契約書の写し（契約年月日、契約名、契約金額及び契約相手の記載部分）を２件以上。ただし、川口市との契約がある場合は、下記の欄に正式な契約年月日、契約名（契約番号）及び契約金額を記載することで契約書の提出は不要とする。
	契約年月日
	契約名（契約番号）
	契約金額（税込）

以下は押印を省略する場合のみ記載すること。記載漏れがある場合は無効。代表者が本件責任者及び担当者を兼ねることは可能です。

本件責任者（部署名・氏名）：

担当者（部署名・氏名）：

連絡先：

（いずれかの数字に〇をつけること）